
 
回 覧 

                     
                               令和４年１２月１日 

関 係 各 位 
松田町まちづくり課 

 

終日全面通行止め（町屋踏切拡幅）のお知らせ 

 

   寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日ごろより町行政の推進につきましては格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げ 

ます。 
さて、現在も JR 御殿場線町屋踏切の拡幅工事を実施しておりますが、踏切内の 

工事などに伴い終日全面通行止めでの作業が必要となります。 
   近隣住民の皆様には大変ご不便やご迷惑をお掛けすることと思いますが、ご理 

解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 
工 事 名：町道 19 号線町屋踏切拡幅改良工事 

 

工 事 場 所：JR 御殿場線 町屋踏切 

          ※裏面をご参照下さい。 

 
工 事 期 間：令和５年１月９日２３時から令和５年２月２４日（予定） 

          （工事の進捗に応じて、上記の期間が前後する可能性があります） 

 
 交 通 規 制：終日全面通行止めとなります。 

          ※歩行者及び自転車も通り抜けができませんので 
 裏面の「う回路図」を参考としてください。 

 
問合わせ先：松田町役場 まちづくり課 整備係  Tel 0465-84-1332 

           
 

発 注 者：東海旅客鉄道 株式会社 静岡支社 
三島保線区             Tel 055-988-2571 

       
    施 工 者：双葉鉄道工業 株式会社       Tel 055-986-4241 

      現場責任者 土屋 俊浩 
 



 

う回路図

集会施設
店屋場地域

店屋
場公

園

川
音
川

児
童
公
園

川
音
川
親
水
公
園

（
パ
ー
ク
ゴ
ル
フ
場
）

親水公園
川音川

中
丸

大 井 町

富士急
湘南バス

通
行
止
め
区
間

県
道
711号

（
小
田
原
松
田
）

町屋踏切

う回路

う回路

歩行
者・
自転
車 車両

歩行
者・
自転
車

 


